
 

 

 

Číslo smlouvy: 06755/OPZP/25 

 

SMLOUVA O DÍLO 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 

ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

I. Smluvní strany  

1. Objednatel 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Regionální pracoviště:  Jižní Morava 

Sídlo:      Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Bankovní spojení:    ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:      629 33 591   

DIČ:      neplátce DPH  

zastoupena:     RNDr. František Pelc, ředitel AOPK ČR 

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 

k převzetí díla:     

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

2. Zhotovitel: Společnost pro likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská 

Dúbrava“ – mozaiková seč – část 1, 2, 3 

1) Vedoucí společník: Žijeme krajinou, z.s. 

Sídlo: Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01                            

Zastoupený: Ing. Tomášem Vlachem, předsedou          

Bankovní spojení:  č.ú.: 351296851/0300 

IČO:  10981748            

DIČ:  neplátce DPH    

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání s objednatelem: Ing. Tomáš Vlach, 

předseda   

2) Společník: Lesy Horňácko, s.r.o. 

Sídlo: Vítězná 1228/13, Rohatec 696 01 

Zastoupený: Ing. Jiří Prášek, jednatel 

Bankovní spojení: 230243171/0300 

IČO:28302630 

DIČ:CZ28302630 

 

(dále jen „zhotovitel”)  



 2 

II. Předmět smlouvy  

2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě nabídky zhotovitele ze dne 23.05.2025 na plnění 

veřejné zakázky „Likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská Dúbrava – mozaiková 

seč“. Uzavření této smlouvy předcházelo zadávací řízení na uvedenou veřejnou zakázku 

dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.2 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo 

specifikované v tomto článku 2.3 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se 

zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. 

2.3 Dílem se rozumí:  Likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská Dúbrava – Ruční seč 

křovinořezem v rámci mozaiky degradovaných biotopů Hodonínské Dúbravy za účelem 

odstranění stařiny bylin i travin (tzn. důsledné vyhrabání), přednostně invazních druhů před 

květem (zlatobýl, ovsík), pak seč expanzivních, ruderálních a nitrofilních druhů jako 

kopřivy, netykavky, třtiny a další vysoké trávy. Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, 

ohrožené druhy) budou obsekány. V maximální možné míře budou ponechávány 

diagnostické druhy panonských teplomilných doubrav na písku a zmlazení dubu. V 

závislosti na kvetení nežádoucích druhů jako jsou Calamagrostis epigejos, Solidago 

canadensis, Solidago gigantea,  Arrhenantherum elatius, Urtica dioica proběhne, seč ve 

dvou termínech. 

(dále jen „dílo“) 

Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - Podrobná specifikace 

díla. 

2.4 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.  

III. Cena díla a platební podmínky  

3.1 Celková cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy následovně: 

Cena celkem: 11 249 327,50 Kč 

Zhotovitel není plátcem DPH 

Ceny pro jednotlivé roky platnosti této Smlouvy jsou obsaženy v Příloze č. 2 - Položkový 

rozpočet.  

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při 

změně zákonných sazeb DPH. 

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně 

díla.  

3.4 Cena za příslušnou část díla (kalendářní rok) bude vyúčtována po provedení této části díla. 

Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 

15 pracovních dnů po předání a převzetí příslušné části díla (v žádném případě však ne 

později než do 11.11. příslušného kalendářního roku) na základě předávacího protokolu 

na adresu: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov. 

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle 

platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a 

jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky 

zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a 

adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu 



 3 

a lhůta splatnosti. Dále musí být doklad v souladu s pravidly Operačního programu Životní 

prostředí 2021 – 2027. Obsahovat Identifikační číslo projektu EIS 

"CZ.05.01.06/01/22_029/0002313". Faktura musí být doložena rozpisem provedených 

prací, který odpovídá rozpisu prací dle této smlouvy. 

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný minimálně do 30 kalendářních 

dnů po jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do 

data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). 

V případě, že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního 

rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení 

daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v 

prodlení. 

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.  

IV. Doba a místo plnění  

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9.2029. Závazné termíny pro realizaci, 

dokončení a předání částí díla jsou stanoveny v Příloze č. 2 – Položkový rozpočet (sloupec 

„J“ Termíny). 

4.2 Pokud zhotovitel dokončí příslušnou část díla před stanoveným termínem, zavazuje se 

objednatel, že tuto část díla převezme i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez 

vad a nedodělků. 

4.3 Místem plnění je Česká republika – NPP Hodonínská Dúbrava, dle přílohy č. 3 – mapové 

podklady. 

V. Další ujednání  

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a 

která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění 

díla dbát pokynů objednatele. 

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí 

dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit 

a dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve 

lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením 

písemného odstoupení zhotoviteli. 

5.3 Realizace díla zahrnuje mj. tyto činnosti: vjezd a setrvání motorových vozidel mimo silnice, 

místní komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody a zasahování 

do přirozeného vývoje ZCHD rostlin a živočichů (zejména jejich poškozování a rušení) 

(dále jen „činnosti“). Objednatel z pozice orgánu ochrany přírody příslušného k uzavření 

této smlouvy prověřil, že pro realizaci díla neexistuje jiné uspokojivé řešení než je uzavření 

této smlouvy, realizace díla neovlivní dosažení nebo udržení příznivého stavu druhů z 

hlediska ochrany a je v souladu s cíli ochrany zvláště chráněných území. Na provádění 

činností zhotovitelem se tak při dodržení podmínek stanovených v této smlouvě v souladu 

s § 90 odst. 19 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném 

znění (dále jen „ZOPK“), nevztahují zákazy a omezení dle § 5a odst. 1, § 7 a 8, § 10 odst. 

2 a 3, § 16 až 16d, § 26, 29 a 34, § 35 odst. 2, § 36 odst. 2, § 37 odst. 1 až 3, § 44 odst. 4, 

§ 46 odst. 2, § 49 odst. 1 a § 50 odst. 1 a 2 ZOPK. 



 4 

VI. Předání a převzetí díla  

6.1 O předání každé části díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami. Objednatel není povinen převzít část díla vykazující byť drobné vady 

či nedodělky. 

6.2 Objednatel má právo převzít i část díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní příslušné části díla. V tom 

případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném 

objednatelem uvedeném v předávacím protokolu. 

6.3 V případě, že část díla nebude v termínu provedení této části díla dokončena, aniž by 

důvod nedokončení části díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít tuto 

částečně provedenou část díla a od zbytku plnění této části díla bez dalšího odstoupit. 

Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně 

prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení 

podle věty první považuje za doručené zhotoviteli. 

VII. Odpovědnost za vady  

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo nebo jeho část v době předání objednateli, byť se 

vady projeví až později. 

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. 

Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad. 

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního 

plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.  

7.4 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě 14 pracovních dní ode dne doručení 

reklamace či v jiné, smluvními stranami dohodnuté, lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou, nebo fyzickou 

osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel 

písemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění 

vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 

objednatele požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy.  

VIII. Sankce 

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení některé části díla anebo termín 

odstranění vad a nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny připadající na příslušnou část díla bez 

DPH za každý den prodlení. 

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.  

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat 

náhradu škody v plném rozsahu. 

8.4 Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, 

a to po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména 

nemožnost plnění vzniklá živelnou událostí nebo událost naplňující znaky uvedené v § 

2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 



 5 

IX. Vyšší moc 

9.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že 

jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany. 

Za okolnosti vyšší moci se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, 

zejména (nikoli však výlučně) válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní 

výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo nebo epidemie, popřípadě 

krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii. 

9.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní 

strany, která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato 

smluvní strana v prodlení s plněním smluvené povinnosti. 

9.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o 

výskytu vyšší moci písemně informovat. 

9.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během 

které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. 

O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu 

písemně informovat.  

X. Ukončení smlouvy  

10.1 Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 

druhou smluvní stranou, pokud je konkrétní porušení povinnosti jako podstatné sjednané 

v této smlouvě nebo v případě splnění zákonných podmínek podstatného porušení 

smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1 občanského zákoníku. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele 

považují zejména (nikoli však výlučně):  

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla dle čl. 4.1 této smlouvy, 

      b) prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady delším než 14 dnů, 

c) zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a pokyny objednatel dle  čl. 5.3 

této smlouvy,  

d) pokud zhotovitel uvedl v nabídce do veřejné zakázky informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

e) zhotovitel je v insolvenčním řízení, jehož předmětem je dlužníkův úpadek nebo hrozící 

úpadek, 

f) ostatní případy v této smlouvě výslovně uvedené jako podstatné porušení smlouvy. 

10.3 Po doručení odstoupení zhotoviteli, není zhotovitel oprávněn zahajovat plnění dosud 

nezahájených částí díla. Pokud by zhotovitel zahájil plnění kterékoliv nezahájené části díla, 

nevzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny za tuto část díla. 

10.4 V případě ukončení této smlouvy dohodou nebo odstoupením má zhotovitel následující 

povinnosti: 

a) dokončí rozpracovanou část díla, pokud taková je a pokud je to objednatelem 

požadováno, 

b) provede soupis všech jím vykonaných činností, pokud jsou, 

c) vyzve objednatele k předání a převzetí díla, resp. předmětných částí, pokud jsou, 



 6 

d) provede vyúčtování a vystaví fakturu. 

10.5 Na zhotovitelem předané a objednatelem převzaté dílo nebo jeho části se i po ukončení 

této smlouvy vztahují ustanovení o odpovědnosti za vady, smluvních pokutách a náhradě 

škody, případně další aplikovatelná ustanovení této smlouvy. 

XI. Závěrečná ustanovení  

11.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.  

11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího 

zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

11.3 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

11.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.  

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla 

ze strany Ministerstva životního prostředí ČR. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude 

účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí 

účinnosti smlouvy neprodleně informovat. 

11.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 

příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla 

sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

11.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace díla 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 3 – Mapové podklady 

 

V Praze dne (dle el. podpisu)     V Rohatci dne (dle el. podpisu) 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc  Ing. Tomáš Vlach, předseda 
ředitel AOPK ČR  Žijeme krajinou, z.s. 

 
 

_______________________________ 
Ing. Jiří Prášek, jednatel 

Lesy Horňácko, s.r.o. 
 



             Číslo smlouvy: 06755/OPZP/25 

 Dotační titul: OPŽP 

 
Příloha č. 1 – zakázka Likvidace nežádoucích druhů v NPP Hodonínská Dúbrava –mozaiková seč 
 
 
Obecné požadavky na provádění opatření: 

- opatření budou realizována na pozemcích ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit 
pro Lesy České republiky, s. p., a to uvnitř Národní přírodní památky Hodonínská Dúbrava  

- Není-li uvedeno jinak, budou opatření (likvidace invazních a expanzivních rostlin) probíhat dle 
Standardů péče o přírodu a krajinu č. SPPK D 02 007:2023, SPPK D 02 004:2017, které jsou 
dostupné ke stažení na www.standardy.nature.cz. 

- krátce před zahájením prací vždy proběhne terénní pochůzka se zástupcem objednatele za 
účelem konkretizace požadavků pro dané opatření, zejména vymezení částí plochy 
ponechané bez zásahu 

- Příloha č. 2 smlouvy (položkový rozpočet) 
 

 
 
 
 
Potlačení nežádoucích druhů rostlin mozaikovou sečí 
 
Ruční seč křovinořezem v rámci mozaiky degradovaných biotopů Hodonínské Dúbravy, bude 
prováděna v průběhu všech let realizace projektu. Účelem je odstranění stařiny bylin i travin (tzn. 
důsledné vyhrabání). 
Přednostně budou posečeny invazních druhů (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje, seč 
expanzivních, ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších 
vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného pokosu stanovených redukovaných 
ploch pro jednotlivé porostní skupiny. Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) 
budou obsekány. V maximální možné míře budou ponechávány diagnostické druhy panonských 
teplomilných doubrav na písku a zmlazení dubu. 
Veškerá hmota bude důsledně shrabána a z plochy zásahu odklizena nejpozději do 14 dní po každé 
seči. Pokosená hmota bude zlikvidována v souladu s platnou legislativou.  
Mozaiková seč bude probíhat v prvním termínu v roce 2025 od účinnosti smlouvy do 31.07. a 
v dalších letech (2026 – 2029) 15.05. - 31.07. Druhá seč proběhne v termínu 01.08. - 30.09.v závislosti 
na kvetení nežádoucích druhů jako jsou Calamagrostis epigejos, Solidago canadensis,Solidago 
gigantea,  Arrhenantherum elatius, Urtica dioica apod. Doba mezi první a druhou sečí nesmí být 
kratší než 30 dní, přičemž přesný termín druhé seče bude pro jednotlivé roky upřesněn zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu vegetační sezony. Určení ponechaných nekosených částí bude 
před zahájením prací konzultováno se zástupcem objednatele. 
 
 
  



Zakázka č. 3  Potlačení nežádoucích druhů kosením - část 1
Část 
zakázky

č.opatření typ opatření Číslo 
parcely

Lokalita PSK Plocha (ha) Redukovaná 
plocha (ha)

Pokosit Termín 
realizace

pokyny pro realizaci na dané ploše Cena za 
hektar 
redukované 
plochy (Kč 
bez DPH)

Cena za 
hektar 
redukované 
plochy (Kč 
vč. DPH)

cena celkem (Kč 
bez DPH)

cena celkem (Kč 
vč. DPH)

1.(2025) HODO-3-1-2025-001
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-002
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-003
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,1579             70 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 561,9                6 730,0                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-004
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,1643             40 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 785,9                7 001,0                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-005
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,1448             20 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 099,9                6 170,8                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-006
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,5815             50 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        20 480,4              24 781,3                

1.(2025) HODO-3-1-2025-007
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,2468             30 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 691,6                10 516,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-008
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         1,3353             50 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        47 027,5              56 903,3                

1.(2025) HODO-3-1-2025-009
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,6284             50 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 352,2              69 396,2                

1.(2025) HODO-3-1-2025-010
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,2349             30 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        43 492,8              52 626,3                

1.(2025) HODO-3-1-2025-011
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         2,9417             50 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        103 604,9            125 361,9              

1.(2025) HODO-3-1-2025-012
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2025) HODO-3-1-2025-013
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         2,1186             40 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        74 615,7              90 285,0                

1.(2025) HODO-3-1-2025-014
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         2,1914             40 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        77 179,7              93 387,4                

1.(2025) HODO-3-1-2025-015
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-016
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-017
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,0694             10 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 444,3                2 957,6                  



1.(2025) HODO-3-1-2025-018
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-019
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2025) HODO-3-1-2025-020
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,7729             40 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        27 222,2              32 938,9                

1.(2025) HODO-3-1-2025-021
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         1,3123             60 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        46 219,9              55 926,1                

1.(2025) HODO-3-1-2025-022
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2025) HODO-3-1-2025-023
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2025) HODO-3-1-2025-024
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 

2452/1; 
2452/2 3 76A12a 4,4895         2,9182             65 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        102 778,1            124 361,5              

1.(2025) HODO-3-1-2025-025
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         2,2538             40 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 377,4              96 046,7                

1.(2025) HODO-3-1-2025-026
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         3,3172             40 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        116 833,2            141 368,2              

1.(2025) HODO-3-1-2025-027
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-028
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,1249             20 do 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        4 400,4                5 324,5                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-029
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-030
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-031
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,2030             90 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 151,1                8 652,8                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-032
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,2054             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 232,4                8 751,2                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-033
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,5068             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 849,5              21 597,9                

1.(2025) HODO-3-1-2025-034
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,3489             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 288,3              14 868,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-035
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,4936             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 383,2              21 033,7                



1.(2025) HODO-3-1-2025-036
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         0,8012             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        28 216,5              34 142,0                

1.(2025) HODO-3-1-2025-037
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,9541             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        68 822,7              83 275,5                

1.(2025) HODO-3-1-2025-038
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,6465             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 990,4              70 168,4                

1.(2025) HODO-3-1-2025-039
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         3,8241             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 686,4            162 970,5              

1.(2025) HODO-3-1-2025-040
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2025) HODO-3-1-2025-041
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         3,1778             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        111 923,5            135 427,5              

1.(2025) HODO-3-1-2025-042
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         1,0957             20 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        38 589,8              46 693,7                

1.(2025) HODO-3-1-2025-043
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-044
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-045
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,3470             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 221,3              14 787,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-046
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2025) HODO-3-1-2025-047
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2025) HODO-3-1-2025-048
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,9662             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        34 027,8              41 173,6                

1.(2025) HODO-3-1-2025-049
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         0,5468             25 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        19 258,3              23 302,5                

1.(2025) HODO-3-1-2025-050
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2025) HODO-3-1-2025-051
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2025) HODO-3-1-2025-052
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 

2452/1;  
2452/2 3 76A12a 4,4895         2,2448             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 060,1              95 662,7                

1.(2025) HODO-3-1-2025-053
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         1,9720             35 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        69 455,2              84 040,9                

1.(2025) HODO-3-1-2025-054
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         2,4879             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        87 624,9              106 026,1              



1.(2025) HODO-3-1-2025-055
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2025) HODO-3-1-2025-056
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,2499             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 800,8                10 648,9                

Celkem za rok 2025 65,2670          2 298 704,1         2 781 432,0           

1.(2026) HODO-3-1-2026-001
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-002
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-003
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,1579             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 561,9                6 730,0                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-004
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,1643             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 785,9                7 001,0                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-005
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,1448             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 099,9                6 170,8                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-006
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,5815             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        20 480,4              24 781,3                

1.(2026) HODO-3-1-2026-007
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,2468             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 691,6                10 516,8                

1.(2026) HODO-3-1-2026-008
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         1,3353             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        47 027,5              56 903,3                

1.(2026) HODO-3-1-2026-009
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,6284             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 352,2              69 396,2                

1.(2026) HODO-3-1-2026-010
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,2349             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        43 492,8              52 626,3                

1.(2026) HODO-3-1-2026-011
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         2,9417             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        103 604,9            125 361,9              

1.(2026) HODO-3-1-2026-012
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2026) HODO-3-1-2026-013
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         2,1186             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        74 615,7              90 285,0                

1.(2026) HODO-3-1-2026-014
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         2,1914             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        77 179,7              93 387,4                

1.(2026) HODO-3-1-2026-015
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-016
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                



1.(2026) HODO-3-1-2026-017
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,0694             10 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 444,3                2 957,6                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-018
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2026) HODO-3-1-2026-019
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2026) HODO-3-1-2026-020
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,7729             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        27 222,2              32 938,9                

1.(2026) HODO-3-1-2026-021
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         1,3123             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        46 219,9              55 926,1                

1.(2026) HODO-3-1-2026-022
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2026) HODO-3-1-2026-023
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2026) HODO-3-1-2026-024
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,9182             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        102 778,1            124 361,5              

1.(2026) HODO-3-1-2026-025
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         2,2538             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 377,4              96 046,7                

1.(2026) HODO-3-1-2026-026
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         3,3172             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        116 833,2            141 368,2              

1.(2026) HODO-3-1-2026-027
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-028
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,1249             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        4 400,4                5 324,5                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-029
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-030
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-031
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,2030             90 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 151,1                8 652,8                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-032
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,2054             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 232,4                8 751,2                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-033
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,5068             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 849,5              21 597,9                

1.(2026) HODO-3-1-2026-034
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,3489             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 288,3              14 868,8                



1.(2026) HODO-3-1-2026-035
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,4936             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 383,2              21 033,7                

1.(2026) HODO-3-1-2026-036
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         0,8012             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        28 216,5              34 142,0                

1.(2026) HODO-3-1-2026-037
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,9541             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        68 822,7              83 275,5                

1.(2026) HODO-3-1-2026-038
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,6465             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 990,4              70 168,4                

1.(2026) HODO-3-1-2026-039
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         3,8241             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 686,4            162 970,5              

1.(2026) HODO-3-1-2026-040
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2026) HODO-3-1-2026-041
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         3,1778             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        111 923,5            135 427,5              

1.(2026) HODO-3-1-2026-042
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         1,0957             20 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        38 589,8              46 693,7                

1.(2026) HODO-3-1-2026-043
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-044
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2026) HODO-3-1-2026-045
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,3470             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 221,3              14 787,8                

1.(2026) HODO-3-1-2026-046
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2026) HODO-3-1-2026-047
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2026) HODO-3-1-2026-048
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,9662             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        34 027,8              41 173,6                

1.(2026) HODO-3-1-2026-049
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         0,5468             25 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        19 258,3              23 302,5                

1.(2026) HODO-3-1-2026-050
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2026) HODO-3-1-2026-051
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2026) HODO-3-1-2026-052
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,2448             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 060,1              95 662,7                

1.(2026) HODO-3-1-2026-053
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         1,9720             35 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        69 455,2              84 040,9                



1.(2026) HODO-3-1-2026-054
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         2,4879             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        87 624,9              106 026,1              

1.(2026) HODO-3-1-2026-055
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2026) HODO-3-1-2026-056
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,2499             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 800,8                10 648,9                

Celkem za rok 2026 65,2670          2 298 704,1         2 781 432,0           

1.(2027) HODO-3-1-2027-001
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-002
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-003
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,1579             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 561,9                6 730,0                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-004
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,1643             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 785,9                7 001,0                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-005
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,1448             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 099,9                6 170,8                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-006
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,5815             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        20 480,4              24 781,3                

1.(2027) HODO-3-1-2027-007
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,2468             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 691,6                10 516,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-008
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         1,3353             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        47 027,5              56 903,3                

1.(2027) HODO-3-1-2027-009
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,6284             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 352,2              69 396,2                

1.(2027) HODO-3-1-2027-010
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,2349             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        43 492,8              52 626,3                

1.(2027) HODO-3-1-2027-011
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         2,9417             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        103 604,9            125 361,9              

1.(2027) HODO-3-1-2027-012
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2027) HODO-3-1-2027-013
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         2,1186             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        74 615,7              90 285,0                

1.(2027) HODO-3-1-2027-014
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         2,1914             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        77 179,7              93 387,4                

1.(2027) HODO-3-1-2027-015
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  



1.(2027) HODO-3-1-2027-016
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-017
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,0694             10 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 444,3                2 957,6                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-018
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-019
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2027) HODO-3-1-2027-020
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,7729             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        27 222,2              32 938,9                

1.(2027) HODO-3-1-2027-021
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         1,3123             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        46 219,9              55 926,1                

1.(2027) HODO-3-1-2027-022
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2027) HODO-3-1-2027-023
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2027) HODO-3-1-2027-024
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,9182             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        102 778,1            124 361,5              

1.(2027) HODO-3-1-2027-025
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         2,2538             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 377,4              96 046,7                

1.(2027) HODO-3-1-2027-026
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         3,3172             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        116 833,2            141 368,2              

1.(2027) HODO-3-1-2027-027
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-028
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,1249             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        4 400,4                5 324,5                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-029
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-030
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-031
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,2030             90 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 151,1                8 652,8                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-032
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,2054             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 232,4                8 751,2                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-033
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,5068             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 849,5              21 597,9                



1.(2027) HODO-3-1-2027-034
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,3489             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 288,3              14 868,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-035
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,4936             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 383,2              21 033,7                

1.(2027) HODO-3-1-2027-036
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         0,8012             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        28 216,5              34 142,0                

1.(2027) HODO-3-1-2027-037
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,9541             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        64 484,6              78 026,4                

1.(2027) HODO-3-1-2027-038
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,6465             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        54 335,2              65 745,5                

1.(2027) HODO-3-1-2027-039
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         3,8241             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        126 196,8            152 698,1              

1.(2027) HODO-3-1-2027-040
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        126 434,9            152 986,2              

1.(2027) HODO-3-1-2027-041
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         3,1778             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        104 868,7            126 891,2              

1.(2027) HODO-3-1-2027-042
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         1,0957             20 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        36 157,4              43 750,5                

1.(2027) HODO-3-1-2027-043
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-044
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-045
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,3470             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 221,3              14 787,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-046
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2027) HODO-3-1-2027-047
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2027) HODO-3-1-2027-048
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,9662             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        34 027,8              41 173,6                

1.(2027) HODO-3-1-2027-049
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         0,5468             25 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        19 258,3              23 302,5                

1.(2027) HODO-3-1-2027-050
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2027) HODO-3-1-2027-051
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2027) HODO-3-1-2027-052
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,2448             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 060,1              95 662,7                



1.(2027) HODO-3-1-2027-053
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         1,9720             35 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        69 455,2              84 040,9                

1.(2027) HODO-3-1-2027-054
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         2,4879             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        87 624,9              106 026,1              

1.(2027) HODO-3-1-2027-055
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2027) HODO-3-1-2027-056
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,2499             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 800,8                10 648,9                

Celkem za rok 2027 65,2670          2 264 228,3         2 739 716,3           

1.(2028) HODO-3-1-2028-001
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-002
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-003
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,1579             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 561,9                6 730,0                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-004
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,1643             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 785,9                7 001,0                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-005
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,1448             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 099,9                6 170,8                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-006
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,5815             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        20 480,4              24 781,3                

1.(2028) HODO-3-1-2028-007
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,2468             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 691,6                10 516,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-008
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         1,3353             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        47 027,5              56 903,3                

1.(2028) HODO-3-1-2028-009
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,6284             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 352,2              69 396,2                

1.(2028) HODO-3-1-2028-010
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,2349             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        43 492,8              52 626,3                

1.(2028) HODO-3-1-2028-011
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         2,9417             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        103 604,9            125 361,9              

1.(2028) HODO-3-1-2028-012
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2028) HODO-3-1-2028-013
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         2,1186             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        74 615,7              90 285,0                

1.(2028) HODO-3-1-2028-014
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         2,1914             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        77 179,7              93 387,4                



1.(2028) HODO-3-1-2028-015
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-016
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-017
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,0694             10 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 444,3                2 957,6                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-018
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-019
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2028) HODO-3-1-2028-020
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,7729             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        27 222,2              32 938,9                

1.(2028) HODO-3-1-2028-021
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         1,3123             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        46 219,9              55 926,1                

1.(2028) HODO-3-1-2028-022
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2028) HODO-3-1-2028-023
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                

1.(2028) HODO-3-1-2028-024
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,9182             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        102 778,1            124 361,5              

1.(2028) HODO-3-1-2028-025
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         2,2538             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 377,4              96 046,7                

1.(2028) HODO-3-1-2028-026
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         3,3172             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        116 833,2            141 368,2              

1.(2028) HODO-3-1-2028-027
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-028
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,1249             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        4 400,4                5 324,5                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-029
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 389,9                8 941,7                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-030
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        2 077,3                2 513,5                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-031
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,2030             90 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 151,1                8 652,8                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-032
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,2054             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        7 232,4                8 751,2                  



1.(2028) HODO-3-1-2028-033
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,5068             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 849,5              21 597,9                

1.(2028) HODO-3-1-2028-034
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,3489             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 288,3              14 868,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-035
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,4936             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        17 383,2              21 033,7                

1.(2028) HODO-3-1-2028-036
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         0,8012             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        28 216,5              34 142,0                

1.(2028) HODO-3-1-2028-037
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,9541             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        68 822,7              83 275,5                

1.(2028) HODO-3-1-2028-038
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,6465             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        57 990,4              70 168,4                

1.(2028) HODO-3-1-2028-039
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         3,8241             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 686,4            162 970,5              

1.(2028) HODO-3-1-2028-040
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        134 940,5            163 278,0              

1.(2028) HODO-3-1-2028-041
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         3,1778             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        111 923,5            135 427,5              

1.(2028) HODO-3-1-2028-042
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         1,0957             20 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        38 589,8              46 693,7                

1.(2028) HODO-3-1-2028-043
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        5 889,8                7 126,7                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-044
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        11 998,2              14 517,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-045
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,3470             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        12 221,3              14 787,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-046
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        18 737,0              22 671,8                

1.(2028) HODO-3-1-2028-047
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        31 037,6              37 555,5                

1.(2028) HODO-3-1-2028-048
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,9662             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        34 027,8              41 173,6                

1.(2028) HODO-3-1-2028-049
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         0,5468             25 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        19 258,3              23 302,5                

1.(2028) HODO-3-1-2028-050
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        55 961,8              67 713,7                

1.(2028) HODO-3-1-2028-051
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        59 719,0              72 260,0                



1.(2028) HODO-3-1-2028-052
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,2448             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        79 060,1              95 662,7                

1.(2028) HODO-3-1-2028-053
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         1,9720             35 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        69 455,2              84 040,9                

1.(2028) HODO-3-1-2028-054
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         2,4879             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        87 624,9              106 026,1              

1.(2028) HODO-3-1-2028-055
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        1 225,7                1 483,0                  

1.(2028) HODO-3-1-2028-056
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,2499             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 35 220        42 616        8 800,8                10 648,9                

Celkem za rok 2028 65,2670          2 298 704,1         2 781 432,0           

1.(2029) HODO-3-1-2029-001
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        6 924,1                8 378,1                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-002
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        1 946,3                2 355,1                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-003
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,1579             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        5 211,4                6 305,7                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-004
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,1643             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        5 421,2                6 559,7                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-005
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,1448             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        4 778,4                5 781,9                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-006
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,5815             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        19 189,5              23 219,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-007
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,2468             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        8 143,7                9 853,9                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-008
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         1,3353             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        44 063,3              53 316,5                

1.(2029) HODO-3-1-2029-009
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,6284             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        53 737,2              65 022,0                

1.(2029) HODO-3-1-2029-010
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,2349             30 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        40 751,4              49 309,2                

1.(2029) HODO-3-1-2029-011
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         2,9417             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        97 074,5              117 460,1              

1.(2029) HODO-3-1-2029-012
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        126 434,9            152 986,2              

1.(2029) HODO-3-1-2029-013
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         2,1186             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        69 912,5              84 594,1                



1.(2029) HODO-3-1-2029-014
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         2,1914             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        72 314,9              87 501,0                

1.(2029) HODO-3-1-2029-015
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        5 518,6                6 677,5                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-016
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        11 241,9              13 602,8                

1.(2029) HODO-3-1-2029-017
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,0694             10 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        2 290,2                2 771,1                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-018
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        17 556,0              21 242,8                

1.(2029) HODO-3-1-2029-019
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        29 081,3              35 188,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-020
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,7729             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        25 506,4              30 862,7                

1.(2029) HODO-3-1-2029-021
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         1,3123             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        43 306,6              52 400,9                

1.(2029) HODO-3-1-2029-022
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        52 434,4              63 445,6                

1.(2029) HODO-3-1-2029-023
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        55 954,8              67 705,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-024
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,9182             65 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        96 299,8              116 522,7              

1.(2029) HODO-3-1-2029-025
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         2,2538             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        74 374,1              89 992,6                

1.(2029) HODO-3-1-2029-026
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         3,3172             40 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        109 468,9            132 457,4              

1.(2029) HODO-3-1-2029-027
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        1 148,4                1 389,6                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-028
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,1249             20 15.05 - 31.07

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 33 000        39 930        4 123,0                4 988,9                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-029
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A6a_1 0,3497         0,2098             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        6 504,4                7 870,3                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-030
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_1 0,1966         0,0590             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        1 828,4                2 212,3                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-031
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D1a 0,2256         0,2030             90 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        6 294,2                7 616,0                  



1.(2029) HODO-3-1-2029-032
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D2_2 0,4107         0,2054             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        6 365,9                7 702,7                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-033
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C13a 0,7240         0,5068             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        15 710,8              19 010,1                

1.(2029) HODO-3-1-2029-034
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80A13a_1 1,1630         0,3489             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        10 815,9              13 087,2                

1.(2029) HODO-3-1-2029-035
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2424/1 2 74C14_2 0,8226         0,4936             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        15 300,4              18 513,4                

1.(2029) HODO-3-1-2029-036
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C8 2,6705         0,8012             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        24 835,7              30 051,1                

1.(2029) HODO-3-1-2029-037
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/3 2 79A12_1 3,2568         1,9541             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        60 576,5              73 297,5                

1.(2029) HODO-3-1-2029-038
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2414/1 1 81C10a 4,1163         1,6465             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        51 042,1              61 761,0                

1.(2029) HODO-3-1-2029-039
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2434/2 2 79A12_2 5,8833         3,8241             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        118 548,5            143 443,7              

1.(2029) HODO-3-1-2029-040
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2423/1 2 80B13 6,3856         3,8314             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        118 772,2            143 714,3              

1.(2029) HODO-3-1-2029-041
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2411/1 1 73C12_2 5,2964         3,1778             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        98 513,0              119 200,8              

1.(2029) HODO-3-1-2029-042
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2413 1 73D12 5,4784         1,0957             20 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        33 966,1              41 099,0                

1.(2029) HODO-3-1-2029-043
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_1 0,2389         0,1672             70 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        5 184,1                6 272,8                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-044
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A7 0,5241         0,3407             65 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        10 560,6              12 778,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-045
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_2 0,6940         0,3470             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        10 757,0              13 016,0                

1.(2029) HODO-3-1-2029-046
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_3 1,0640         0,5320             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        16 492,0              19 955,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-047
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D7_2 1,1750         0,8813             75 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        27 318,8              33 055,7                

1.(2029) HODO-3-1-2029-048
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_2 1,9323         0,9662             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        29 950,7              36 240,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-049
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/2 3 76C12a 2,1872         0,5468             25 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        16 950,8              20 510,5                

1.(2029) HODO-3-1-2029-050
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D12_1 2,6482         1,5889             60 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        49 256,5              59 600,4                



1.(2029) HODO-3-1-2029-051
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2461/1 3 77B12_1 3,3912         1,6956             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        52 563,6              63 602,0                

1.(2029) HODO-3-1-2029-052
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1;2452/2 3 76A12a 4,4895         2,2448             50 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        69 587,3              84 200,6                

1.(2029) HODO-3-1-2029-053
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D10_1 5,6344         1,9720             35 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        61 133,2              73 971,2                

1.(2029) HODO-3-1-2029-054
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2455 3 77A12_1 8,2931         2,4879             30 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        77 125,8              93 322,3                

1.(2029) HODO-3-1-2029-055
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D103 0,0348         0,0348             100 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        1 078,8                1 305,3                  

1.(2029) HODO-3-1-2029-056
Potlačení nežádoucích 
druhů kosením 2452/1 3 76D8_1 0,6247         0,2499             40 01.-08 - 30.09.

Seč křovinořezem (ruční shrabání a odstranění hmoty) - zaměřeno na invazní rostliny (zlatobýl, ovsík) před květem, následuje seč expanzivních, 
ruderálních a nitrofilních druhů, včetně například kopřivy, netykavky, třtiny a dalších vysokých trav. Tento postup bude pokračovat až do úplného 
pokosu stanovených redukovaných ploch pro jednotlivé porostní skupiny.Jedinci významných druhů rostlin (ZCHD, ohrožené druhy) budou 
obsekány, ponechávány budou diagnostické druhy  teplomilných doubrav a zmlazení dubu. 31 000        37 510        7 746,3                9 373,0                  

Celkem za rok 2029 65,2670          2 088 986,9          2 527 674,1            
Celková cena zakázky 11 249 327,5       13 611 686,2          

Nejsme plátci DPH



1.

2.

3.

Tématický obsah: © AOPK ČR, Ministerstv o životního
prostředí

Mapový podklad: © ÚHUL Brandýs n. Labem
Datový sklad: © AOPK ČR, Ministerstvo životního prostředí
Kartografické zpracování: © AOPK ČR - RP Jižní Morava,

Brno 2024

1: 10 000
S-JTSK

1.

2.

3.

hranice ochranného pásma NPP Hodonínská Dúbrava

hranice NPP Hodonínská Dúbrava

hranice EVL Hodonínská Dúbrava

Potlačení nežádoucích druhů kosením 

Potlačení nežádoucích druhů kosením 
NPP Hodonínská Dúbrava I. etapa

 zakázka 3, část 1 
2025 - 2029 

- příloha M2 - 1



1.

2.

3.

Tématický obsah: © AOPK ČR, Ministerstv o životního
prostředí

Mapový podklad: © ÚHUL Brandýs n. Labem
Datový sklad: © AOPK ČR, Ministerstvo životního prostředí
Kartografické zpracování: © AOPK ČR - RP Jižní Morava,

Brno 2024

1: 10 000
S-JTSK

1.

2.

3.

hranice ochranného pásma NPP Hodonínská Dúbrava

hranice NPP Hodonínská Dúbrava

hranice EVL Hodonínská Dúbrava

Potlačení nežádoucích druhů kosením 

Potlačení nežádoucích druhů kosením 
NPP Hodonínská Dúbrava I. etapa

 zakázka 3, část 1 
2025 - 2029 

- příloha M2 - 2



1.

2.

3.

Tématický obsah: © AOPK ČR, Ministerstv o životního
prostředí

Mapový podklad: © ÚHUL Brandýs n. Labem
Datový sklad: © AOPK ČR, Ministerstvo životního prostředí
Kartografické zpracování: © AOPK ČR - RP Jižní Morava,

Brno 2024

1: 10 000
S-JTSK

1.

2.

3.

hranice ochranného pásma NPP Hodonínská Dúbrava

hranice NPP Hodonínská Dúbrava

hranice EVL Hodonínská Dúbrava

Potlačení nežádoucích druhů kosením 

Potlačení nežádoucích druhů kosením 
NPP Hodonínská Dúbrava I. etapa

 zakázka 3, část 1 
2025 - 2029 

- příloha M2 - 3




